

**Reconstructia Acoperisului
cantinei si salii de sport a liceului
teoretic Milestii Mici r-nul
Ialoveni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Exstras din devizul local nr,890-2-1
Reconstructia acoperisului**

Valoarea de deviz 1 135 875,875 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Exstras din devizul local nr,890-2-1:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	5,860	57,66	337,887
2.	7122050013400	Zidar	h-om	35,472	57,66	2 045,315
3.	7123010010200	Betonist	h-om	84,608	57,66	4 878,497
4.	7123011000200	Betonist	h-om	16,320	57,66	941,011
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	63,235	57,66	3 646,129
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	524,167	57,66	30 223,469
7.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	777,160	57,66	44 811,046
8.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	174,000	57,66	10 032,840
9.	7135010011440	Geamgiu	h-om	1,620	57,66	93,409
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	227,590	57,66	13 122,839
11.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	8,501	57,66	490,168
12.	7212030022700	Sudor	h-om	13,164	57,66	759,037
13.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	886,680	57,66	51 125,969
14.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	287,707	57,66	16 589,185
15.	7422010060100	Timplar	h-om	12,416	57,66	715,906
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	491,550	57,66	28 342,773
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,008	57,66	404,081
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	34,279	57,66	1 976,527
		Total manopera				210 536,088

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	20,145	0,00	0,000
2.	1212121212121	apa	m3	8,457	0,00	0,000
3.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	4,320	480,00	2 073,600
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,048	190,00	9,120
5.	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	2,669	41,15	109,830
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12,388	4,00	49,552
7.	1725137355674	Tesetura pentru storuri	m2	15,708	0,00	0,000